
UCHWAŁA NR XXXV/235/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia 
wniosku i zawarcia umowy na lata 2008 – 2014 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu 

realizacji projektu pn. „Profesjonaliści” realizowanego w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitału Ludzkiego 2007 – 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla 

wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności 
zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich 

urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych

Na podstawie art. 12 pkt 9 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XV/145/08 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 28 marca 2008 r. 
w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku i zawarcia 
umowy na lata 2008 – 2014 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu pn. 
„Profesjonaliści” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitału Ludzkiego 
2007 – 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa 
dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 
6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych, zmienionej uchwałą Nr XXXI/273/10 Rady 
Powiatu Sokólskiego z dnia 26 marca 2010 r. wprowadza się następujące zmiany:

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Sokólskiego do złożenia wniosku i zawarcia 
umowy na lata 2008 – 2015 oraz do zaciągania zobowiązań z tytułu realizacji projektu 
pn. „Profesjonaliści” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
2007 – 2013 Priorytet VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa 
dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie aktywności zawodowej w regionie, 
Poddziałanie 6.1.2 Wsparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji 
zadań na rzecz aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych”;

2) § 1 pkt 1 i 2 otrzymuje brzmienie:

„1) zawarcia z Instytucją Pośredniczącą II stopnia tj. Wojewódzkim Urzędem Pracy 
w Białymstoku umowy obejmującej okres 01.05.2008 r. do 30.09.2015 r. wynikający 
z przystąpienia do realizacji Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki;

2) zaciągania zobowiązań wynikających z realizacji projektu pn. „Profesjonaliści” 
realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 Priorytet 
VI: Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Działanie 6.1: Poprawa dostępu do 
zatrudnienia oraz wsparcie aktywności zawodowej w regionie, Poddziałanie 6.1.2 
Wparcie powiatowych i wojewódzkich urzędów pracy w realizacji zadań na rzecz 
aktywizacji zawodowej osób bezrobotnych finansowanego ze środków budżetu 
państwa, środków własnych powiatu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie projektu 
stanowiącego załącznik do umowy do kwoty 900 597,77 zł (słownie: dziewięćset 
tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt siedem złotych i siedemdziesiąt siedem groszy), w tym:



a) 71 632,26 zł na 2008 r. - w tym wkład własny 15% - 10 744,87 zł,

b) 111 291,07 zł na 2009 r. - w tym wkład własny 15% - 16 693,62 zł,

c) 119 474,18 zł na 2010 r. - w tym wkład własny 15% - 17 921,11 zł,

d) 139 374,66 zł na 2011 r. - w tym wkład własny 15% - 20 905,89 zł,

e) 154 285,58 zł na 2012 r. - w tym wkład własny 15% - 23 142,83 zł,

f) 150 270,85 zł na 2013 r. - w tym wkład własny 15% - 22 540,61 zł,

g) 117 325,02 zł na 2014 r. - w tym wkład własny 15% - 17 598,75 zł,

h) 36 944,15 zł na 2015 r. - w tym wkład własny 15% - 5 541,99 zł”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec




